



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000058592773

开票日期: 2025年09月10日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称: 沙依巴克区仓房沟北路宏扬百货商行																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA77HDAK1F																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*洗衣粉</td><td></td><td>件</td><td>5</td><td>35.6435643564356</td><td>178.22</td><td>1%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*日用杂品*乳胶手套</td><td></td><td>双</td><td>40</td><td>3.4653465346535</td><td>138.61</td><td>1%</td><td>1.39</td></tr><tr><td>*日用杂品*纯棉抹布</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>2.4752475247525</td><td>74.26</td><td>1%</td><td>0.74</td></tr><tr><td>*日用杂品*毛头替换</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>4.950495049505</td><td>49.50</td><td>1%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*日用杂品*卫生香</td><td></td><td>盒</td><td>4</td><td>3.960396039604</td><td>15.84</td><td>1%</td><td>0.16</td></tr><tr><td>*日用杂品*回形针</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>1.980198019802</td><td>19.80</td><td>1%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*日用杂品*纸杯</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>4.950495049505</td><td>9.90</td><td>1%</td><td>0.10</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把夹</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>4.950495049505</td><td>247.52</td><td>1%</td><td>2.48</td></tr><tr><td>*日用杂品*洗洁精</td><td></td><td>桶</td><td>5</td><td>44.5544554455446</td><td>222.77</td><td>1%</td><td>2.23</td></tr><tr><td>*日用杂品*三角牌警示牌</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>14.8514851485149</td><td>222.77</td><td>1%</td><td>2.23</td></tr><tr><td>*日用杂品*布基胶带</td><td>灰</td><td>卷</td><td>5</td><td>7.9207920792079</td><td>39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*日用杂品*小刷子</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>1.980198019802</td><td>3.96</td><td>1%</td><td>0.04</td></tr><tr><td>*日用杂品*五步梯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>99.009900990099</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*日用杂品*笔记本</td><td></td><td>本</td><td>1</td><td>11.8811881188119</td><td>11.88</td><td>1%</td><td>0.12</td></tr><tr><td>*日用杂品*PVC电工胶带</td><td>蓝色</td><td>卷</td><td>4</td><td>1.980198019802</td><td>7.92</td><td>1%</td><td>0.08</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1440.57</td><td></td><td>¥14.43</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*洗衣粉		件	5	35.6435643564356	178.22	1%	1.78	*日用杂品*乳胶手套		双	40	3.4653465346535	138.61	1%	1.39	*日用杂品*纯棉抹布		个	30	2.4752475247525	74.26	1%	0.74	*日用杂品*毛头替换		个	10	4.950495049505	49.50	1%	0.50	*日用杂品*卫生香		盒	4	3.960396039604	15.84	1%	0.16	*日用杂品*回形针		盒	10	1.980198019802	19.80	1%	0.20	*日用杂品*纸杯		包	2	4.950495049505	9.90	1%	0.10	*日用杂品*拖把夹		个	50	4.950495049505	247.52	1%	2.48	*日用杂品*洗洁精		桶	5	44.5544554455446	222.77	1%	2.23	*日用杂品*三角牌警示牌		个	15	14.8514851485149	222.77	1%	2.23	*日用杂品*布基胶带	灰	卷	5	7.9207920792079	39.60	1%	0.40	*日用杂品*小刷子		个	2	1.980198019802	3.96	1%	0.04	*日用杂品*五步梯		个	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98	*日用杂品*笔记本		本	1	11.8811881188119	11.88	1%	0.12	*日用杂品*PVC电工胶带	蓝色	卷	4	1.980198019802	7.92	1%	0.08	合 计					¥1440.57		¥14.43
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																								
*日用杂品*洗衣粉		件	5	35.6435643564356	178.22	1%	1.78																																																																																																																																								
*日用杂品*乳胶手套		双	40	3.4653465346535	138.61	1%	1.39																																																																																																																																								
*日用杂品*纯棉抹布		个	30	2.4752475247525	74.26	1%	0.74																																																																																																																																								
*日用杂品*毛头替换		个	10	4.950495049505	49.50	1%	0.50																																																																																																																																								
*日用杂品*卫生香		盒	4	3.960396039604	15.84	1%	0.16																																																																																																																																								
*日用杂品*回形针		盒	10	1.980198019802	19.80	1%	0.20																																																																																																																																								
*日用杂品*纸杯		包	2	4.950495049505	9.90	1%	0.10																																																																																																																																								
*日用杂品*拖把夹		个	50	4.950495049505	247.52	1%	2.48																																																																																																																																								
*日用杂品*洗洁精		桶	5	44.5544554455446	222.77	1%	2.23																																																																																																																																								
*日用杂品*三角牌警示牌		个	15	14.8514851485149	222.77	1%	2.23																																																																																																																																								
*日用杂品*布基胶带	灰	卷	5	7.9207920792079	39.60	1%	0.40																																																																																																																																								
*日用杂品*小刷子		个	2	1.980198019802	3.96	1%	0.04																																																																																																																																								
*日用杂品*五步梯		个	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98																																																																																																																																								
*日用杂品*笔记本		本	1	11.8811881188119	11.88	1%	0.12																																																																																																																																								
*日用杂品*PVC电工胶带	蓝色	卷	4	1.980198019802	7.92	1%	0.08																																																																																																																																								
合 计					¥1440.57		¥14.43																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗ 壹仟肆佰伍拾伍圆整			(小写) ¥1455.00																																																																																																																																										
备 注	购买方地址: 新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋1002室; 电话:-;																																																																																																																																														
	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9919076374100001;																																																																																																																																														
	销售方地址: 新疆乌鲁木齐市沙依巴克区仓房沟北路339号金源贸易城C区258号商铺(和风苑); 电话: 13999402300;																																																																																																																																														
	销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐长江路支行; 银行账号: 6217004540004986563;																																																																																																																																														

开票人: 力红伟

下载次数: 1